
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

22.02.2022                                                                                                         № 437   

 

 

Об утверждении карты (паспорта) рисков нарушения 

антимонопольного законодательства 

администрации города Мурманска     

 

 

В соответствии с пунктом 4.8 Положения о системе внутреннего 

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства 

деятельности администрации города Мурманска, утвержденного 

постановлением администрации города Мурманска от 26.04.2019 № 1548,                        

п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Утвердить карту (паспорт) рисков нарушения антимонопольного 

законодательства администрации города Мурманска согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации 

города Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.    

 

 

 

Временно исполняющий полномочия  

главы администрации города Мурманска                                        В.А. Доцник 


